
UCHWAŁA NR IX/083/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 3 lat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (  Dz. U. z 2024 r., poz. 1145  

z późn. zm.)  

Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 976/3 z obrębu nr 1 Nowe Warpno, gm. Nowe 
Warpno, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SZ2S/00033883/2, zapisana w Sądzie 
Rejonowym Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Policach o powierzchni 6,5 m2  celem sprzedaży usług pocztowych 
na okres 3 lat. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2025-07-02T13:38:22+0200




